REPUBLIKA E BEHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé 28.01.2020

VENDIM
Nr )3 date 28.01.2020

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES
SE STUDIMEVE NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER
XHUVANI”

Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, neni

38, gérma “d”, Statutit t&€ UE-sé, neni 9, gérma “d”, Senati Akademik né€ mbledhjen e
datés 28.01.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores sé¢ studimeve né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani”, sipas tekstit qé i bashkélidhet kétij vendimi dhe éshté pjes€ pérbérése e
t1j.

2. Ngarkohen té gjitha njésité e UE-sé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




